[bookmark: _GoBack]Красноармейская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

«22» марта 2023 г. 							                       № 4/6-V

	Об  избрании заместителя председателя Красноармейской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года N 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных окружных и участковых избирательных комиссий»
Красноармейская территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Считать избранной на должность заместителя председателя Красноармейской территориальной избирательной комиссии Петрову Алину Георгиевну.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию
Чувашской Республики и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Петрову А.В.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                            А.В. Петрова

Секретарь
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии							          Е.Л. Павлова